

Oulu on kesän 1976 konferenssien ja kokouksien kaupunki. Niinpä Tappereidenkin jälkeläiset kokoontuivat muiden mukana sinne. Vaikeuksi siinä oli, kun kokous piti mm. majoitustilojen puutteen vuoksi siirtää aiemmin suunnitellusta ajasta eteenpäin 2 viikkoa. Löytyipä kuitenkin aika, jolloin Tapperin jälkeläiset, etelän ihmiset, kokoontuivat kirja kauppias Arvo Rounajan ja hänen vaimonsa Aino Paulan (os. Tapiola) ystävällisestä kutsusta heidän kotiinsa Ouluun, Kajaanintie 141 heinäkuun lauantaina ja sunnuntaina 3-4 päivänä 1976. Tästä sijainnista Oulussa saa kylläkin väärän kuvan, sillä se on entistä Oulujoen kuntaa. Suuri Oulu on kuitenkin kasvanut ja varttunut sekä nielaissut k.o. alueen itselleen. Tämä Paikka on nimittäin Oulujoen rannalla ja hyvin kauniin luonnon keskellä. Majoitustilat oli nyt saatu varattua Oulun Yliopisto oppilasasuntolasta, joka näin kesäisin toimi kesähotellina ja nimi on Välkkylä. Sopiva nimi myös Tapperin "välkyille", johon he majoittuivat

Tilaisuuteen oli kokoontunut seuraavat surun jäsenet: Aloitamme vanhimmasta paikalla olevasta suvun jäsenestä ja hän on "Grand old lady" Anna Maria Toivonen, Werner Tapperin tytär. Täytti juuri keväällä 80 vuotta. Wernerillä oli lapsia kaikkiaan 10, joista on elossa enää 5. Anna Marian kotipaikka on Juankoski. Hän oli saapunut tilaisuuteen poikansa Heimon ja hänen vaimonsa Irman eli Irmelin kera sekä tyttärensä Pirkko Toivosen kanssa.

Eine Emilia Taiton os. Tapperin jälkeläisistä oli paikalla valitettavasti vain Jorma Taitto. Tehtailija Turusta, joka on tuonut mm. ampumisen jalossa taidossa kunniaa suvulle ja koko maaallemme. Hänen sisarensa Kirsti ja Ulla olivat kirjeellisesti lähettäneet pahoittelunsa, etteivät voineet osallistua tilaisuuteen. Ovathan he nykyisin avioliiton kautta ulkomaan kansalaisia, joten Ruotsista ja Saksasta ei matkan ajoittaminen ole yhtä helppoa kuin kotimaasta.

Naina Aleksandra Uusitaloa os. Tapper edusti paikalla hänen tyttärensä Elli Sofia Allonen miehensä di. Touko Ilmari Allonen sekä heidän komea poikansa Matti Juhani kanssa. Heidän kotipaikkansa on Espoon kaupunki.

Yrjö Valfrid Tapperia (1892), joka oli lapsirikkain Wernerin jälkeläisistä edusti tilaisuudessa Pekka Hermannin Tapper vaimonsa Kaija Annikki os. Niiranen lapsiensa Päivin ja Petrin kanssa. Heidän mukanaan oli myös Yrjö Tapperin vanhimman pojan Jaakon tytär Eija Leena Tapper. Heidän asuinpaikkansa on Mäntsälän pitäjän Ohkolan kylä.

Väinö Rikhard Tapiolan jälkeläisiä oli mukana vanhin poika Matti Antero Tapiola vaimonsa Hellevin os. Salonen ja tyttärensä Minnan kanssa. Myös Väinön tytär opettaja Taija Irmeli Hyytiäinen miehensä opettaja Teuvo Kalevi Hyytiäisen kanssa oli paikalla. Mattin kotipaikka on Helsinki ja Hyytiäisten Lapinjärvi.